Av. Anhanguera, 1508 – Buritizal – Macapá/AP- CEP-68.902-860
  Tel. (096) 3223 – 6194

www.cauap.org.br

AVISO

Aos interessados em participar do Pregão Presencial n° 02 - Contratação de empresa de

impressão de material gráfico e publicação em outdoor destinadas a divulgação das

ações do CAU/AP, informamos que em virtude do Feriado de São Tiago, o certame será

realizado no dia 26/07/2016 (terça-feira) às 9:00h, na sede do CAU/AP, conforme item 1.2  do

Edital Pregão Presencial Nº 002/2016/CAU-AP.

 Atenciosamente,

EUMENIDES DE ALMEIDA MASCARENHAS
Presidente do CAU/AP